
 1 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ “-ВЕЛИКО ТЪРНОВО  
      З А П О В Е Д 

         № РД-14-380/29.09.2012 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи 

/ЗСПЗЗ/ (посл. изм. ДВ, бр. 25 от 2012 г.), във вр. с чл. 75а, ал. 1, т. 1, предложение първо (посл. изм. 

– ДВ, бр. 50 от 2012 г., в сила от 03.07.2012 г.), във вр.с чл. 72в, ал. 2, предложение първо от 

Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделски земи /ППЗСПЗЗ/ 

(Нов – ДВ, бр. 39 от 2011 г.), във вр. с чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните 

дирекции „Земеделие” и Доклад с вх. № РД – 05 – 2577/27.09.2012 г. на комисията, назначена със 

Заповед №  РД – 14 - 239/06.08.2012 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Велико 

Търново и подписано доброволно споразумение по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ /посл. изм. – ДВ, бр. 25 от 

2012 г./ 
        УТВЪРЖДАВАМ : 

 

I. Споразумението за разпределение на правото на ползване на имотите по см. на чл. 37в, ал.3, т.1 и т. 

2 ЗСПЗЗ  за землището на с. Беляковец, община Велико Търново, ЕКАТТЕ 3798, обл. Велико 

Търново за стопанската 2012 – 2013г. по ползватели, както следва в описаната по-долу таблица : 

 

 

№ по ред Ползвател Масив по 
ползване 

Площ на 
масива по 
ползване 
/дка/ 

1 КРАСИ  ЕООД 1 356.41 

2 ХРИСТО ИВАНОВ РУСЕВ 2 3.739 

3 ЕТ КРАСИ - ГИНА МИЛКОВА 3 4614.702 

4 ИВАЙЛО ИВАНОВ РУСЕВ 4 29.577 

5 ЕВРОАГРОИМПЕКС ЕООД 5 48.435 

  ОБЩО   5052.863 

 

 

ІІ. Ползвателите на частни земеделски земи, по чл. 37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ внасят по банкова 

сметка за чужди средства на община Велико Търново следните суми: 

 

Ползвател Масив 
по 
ползва
не 

Площ 
на 
масива 
по 
ползва
не 

Обработв
ана 
декларира
на площ 

Допълните
лна площ 
общо 

Допълните
лна площ 
за плащане 
частна 

ОПФ ДП
Ф 

средн
о 
рентно 
плаща
не §2е 
/лв./ 

дължи
мо 
рентно 
плаща
не §2е 
/лв./ 

КРАСИ  ЕООД 1 356.41 355.498 0.912 0.912 0 0 16.75 15.28 

ХРИСТО 
ИВАНОВ 
РУСЕВ 

2 3.739 3.632 0.107 0.107 0 0 16.75 1.79 

ЕТ КРАСИ - 
ГИНА 
МИЛКОВА 

3 4614.7 3928.616 686.086 679.397 6.689 0 16.75 11379.9
0 

ИВАЙЛО 
ИВАНОВ 

4 29.577 25.735 3.842 0.313 3.529 0 16.75 5.24 



 2 

РУСЕВ 

ЕВРОАГРОИМП
ЕКС ЕООД 

5 48.435 34.912 13.523 13.523 0 0 16.75 226.51 

ОБЩО   5052.9 4348.393 704.47 694.252 10.21
8 

0 16.75 11628.7
2 

 

 

дължими за стопанската 2012/2013 година. 

 

Средното рентно плащане за землищата на община Велико Търново, съгласно §2е от 

Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-

145/09.05.2012 г.  от директора на ОД „Земеделие” – Велико Търново с протокол от 27.07.2012 г. За 

землището на с. Беляковец комисията е определила средно годишно рентно плащане за отглеждане 

на едногодишни полски култури в размер на  16.75 лева/дка. 

Определените суми следва да се внесат по банкова сметка за чужди средства на община 

Велико Търново. 

ІІІ. Регистър по имоти, съгласно чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ: 

 
имот 

№ 
Ползвател име Площ 

сечени
е (дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име средно 
рентно 
плащан
е §2е 
/лв./ 

дължим
о рентно 
плащане 
§2е /лв./ 

6804
9 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.203 0.203 Нива ЦАНКО ИЛИЕВ СВИРЧЕВ 16.75 3.40 

3803
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.098 3.098 Нива ХРИСТО СТОЯНОВ ТОНЕВ 16.75 51.89 

4803
0 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

6.097 6.097 Нива ХРИСТО СТОЯНОВ ТОНЕВ 16.75 102.12 

6500
5 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

4.097 4.797 Нива ХРИСТО СТОЯНОВ ТОНЕВ 16.75 68.62 

6701
8 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.489 1.799 Нива ХРИСТО СТАЛЯНОВ ЛЕСИЧКОВ 16.75 24.94 

1307
0 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.014 0.922 Нива ХРИСТО ИЛИЕВ УЗУНОВ 16.75 0.23 

3902
1 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.299 3.299 Нива ХРИСТО ИВАНОВ РАДАЙСКИ 16.75 55.26 

5101
7 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.198 3.198 Нива ХРИСТО ИВАНОВ РАДАЙСКИ 16.75 53.57 

6202
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.05 1.096 Нива ХРИСТО ИВАНОВ РАДАЙСКИ 16.75 17.59 

4200
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.673 2.02 Нива ХРИСТО ИВАНОВ ЛИСИЧКОВ 16.75 11.27 

6809
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.388 1.388 Нива ХРИСТО ИВАНОВ ЛИСИЧКОВ 16.75 23.25 

6403
3 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

4.998 4.998 Нива ХИЛЕНДАР СТОЯНОВ ТОДОРОВ 16.75 83.72 

5700
1 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

5.197 5.197 Нива ТОТА ПЕТКОВА МОНОВА 16.75 87.05 

6504
6 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.349 1.349 Нива ТОДОРА СТОЯНОВА КОРКУДОВА 16.75 22.60 

3405
2 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.216 3.499 Нива ТОДОРА ВАСИЛЕВА ПОПОВА 16.75 37.12 

5702
2 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.698 2.698 Нива ТОДОРА ВАСИЛЕВА ПОПОВА 16.75 45.19 

6505
1 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.198 3.349 Нива ТОДОРА ВАСИЛЕВА ПОПОВА 16.75 53.57 

4500
1 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.061 3.099 Нива ТОДОР ЯНКОВ БАЛЪКОВ 16.75 51.27 

3800
2 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

5.997 5.997 Нива ТОДОР ПЕТКОВ МОНОВ 16.75 100.45 

3603
5 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

4.27 4.467 Нива ТОДОР ИЛИЕВ НЕЙКОВ 16.75 71.52 

4400
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.723 1.999 Нива ТОДОР ИВАНОВ ПОПОВ 16.75 28.86 

6806
2 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.094 2.099 Нива ТОДОР ИВАНОВ ПОПОВ 16.75 35.07 

3402
3 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.267 0.299 Нива ТОДОР ДОБРЕВ КАТАЛИЕВ 16.75 4.47 

2400
1 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.919 2.198 Нива ТОДОР ГЕОРГИЕВ ГРАМАТИКОВ 16.75 32.14 



 3 

4003
6 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

5.098 5.098 Нива ТОДОР ГЕОРГИЕВ ГРАМАТИКОВ 16.75 85.39 

6403
9 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.468 1.476 Нива ТОДОР ГЕОРГИЕВ ГРАМАТИКОВ 16.75 24.59 

3200
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.342 3.598 Нива ТЕРЕЗА МАРИНОВА АТАНАСОВА и др, 16.75 55.98 

3402
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.439 3.001 Нива ТЕРЕЗА МАРИНОВА АТАНАСОВА и др, 16.75 40.85 

4600
2 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

5.319 5.698 Нива ТЕРЕЗА МАРИНОВА АТАНАСОВА и др, 16.75 89.09 

6100
2 

ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД 

1.26 2.499 Нива ТАТЯНА АНГЕЛОВА БОРИСОВА 16.75 21.11 

4000
3 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.899 1.899 Нива ТАТЯНА АНГЕЛОВА БОРИСОВА 16.75 31.81 

6504
5 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.599 1.599 Нива ТАМАРА ПЕТРОВА СТОЯНОВА 16.75 26.78 

5000
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.354 1 Нива СЪБИ ИВАНОВ РАДОЙЧЕВ 16.75 5.93 

6812
3 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.06 0.3 Нива СЪБИ ИВАНОВ РАДОЙЧЕВ 16.75 1.01 

6503
0 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.082 3.497 Нива СЪБИ ДРАГАНОВ БАЛЪКОВ 16.75 51.62 

3201
9 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.813 2.301 Нива СТОЯН МИТЕВ МОМИНСКИ 16.75 30.37 

3201
9 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.488 2.301 Нива СТОЯН МИТЕВ МОМИНСКИ 16.75 8.17 

6804
7 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.481 0.481 Нива СТОЯН ИЛИЕВ ДАНЕВ 16.75 8.06 

6506
6 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.055 3.199 Нива СТОЯН ГЕНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 16.75 51.17 

3802
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.5 3.5 Нива СТЕФАН ТОДОРОВ ЧАВДАРОВ 16.75 58.63 

4900
3 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

4.609 4.998 Нива СТЕФАН ТОДОРОВ ЧАВДАРОВ 16.75 77.20 

6400
7 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.127 3.298 Нива СТЕФАН ТОДОРОВ ЧАВДАРОВ 16.75 52.38 

6700
6 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.173 2.3 Нива СТЕФАН ТОДОРОВ ЧАВДАРОВ 16.75 36.40 

6807
2 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.023 1.099 Нива СТЕФАН ТОДОРОВ ЧАВДАРОВ 16.75 17.14 

5801
3 

КРАСИ  ЕООД 6.008 6.096 Нива СТЕФАН ТОДОРОВ ЧАВДАРОВ 16.75 100.63 

4201
8 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.999 1.999 Нива СТЕФАН ТОДОРОВ ТАНАНЕЕВ 16.75 33.48 

6001
5 

КРАСИ  ЕООД 3.898 3.898 Нива СТЕФАН ТОДОРОВ ТАНАНЕЕВ 16.75 65.29 

5101
2 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.299 1.5 Нива СТЕФАН СТЕФАНОВ ПАДАРЕВ 16.75 21.76 

3501
5 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

4.698 4.698 Нива СТЕФАН КОСТАДИНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 16.75 78.69 

3500
7 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.997 3.997 Нива СЛАВЧО КОСТАДИНОВ КОРКУДОВ 16.75 66.95 

6500
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.227 2.899 Нива СИМЕОН ДИМИТРОВ КАРАИВАНОВ 16.75 3.80 

3500
3 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

4.997 4.997 Нива СИЛВИЯ АНГЕЛОВА БУКАРЕВА 16.75 83.70 

3603
3 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.089 3.108 Нива С,И,Г, ООД 16.75 51.74 

6806
6 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.199 1.199 Нива С,И,Г, ООД 16.75 20.08 

3201
8 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.017 2.4 Нива РУСА КРЪСТЕВА КУКОВА 16.75 33.78 

3201
8 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.052 2.4 Нива РУСА КРЪСТЕВА КУКОВА 16.75 0.87 

4903
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

4.917 4.998 Нива РУМЯНКА НЕДЯЛКОВА ТЪРСАНОВА 16.75 82.36 

6806
3 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.1 1.1 Нива РУМЯНКА НЕДЯЛКОВА ТЪРСАНОВА 16.75 18.43 

5900
2 

КРАСИ  ЕООД 2.949 2.997 Нива РУМЯНКА НЕДЯЛКОВА ТЪРСАНОВА 16.75 49.40 

5801
6 

КРАСИ  ЕООД 3.798 3.798 Нива РОСИЦА НЕНОВА ИВАНОВА и др, 16.75 63.62 

4503
0 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.198 3.198 Нива РАЧО ЦОНЕВ КАЛЕНДЖИЕВ 16.75 53.57 

4501
6 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

4.598 4.598 Нива РАДИБЕЙС ЕООД 16.75 77.02 

6801 ЕТ КРАСИ - ГИНА 4.553 4.897 Нива РАДИБЕЙС ЕООД 16.75 76.26 



 4 

2 МИЛКОВА 

6800
8 

ИВАЙЛО ИВАНОВ 
РУСЕВ 

5.265 5.401 Нива РАДИБЕЙС ЕООД 16.75 88.19 

5800
7 

КРАСИ  ЕООД 3.935 3.997 Нива РАДИБЕЙС ЕООД 16.75 65.91 

6801
6 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

34.465 37.68
7 

Нива ПРЕОБР,МАНАСТ,"СВ,ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 16.75 577.29 

6801
6 

ИВАЙЛО ИВАНОВ 
РУСЕВ 

0.499 37.68
7 

Нива ПРЕОБР,МАНАСТ,"СВ,ПРЕОБРАЖЕНИЕ" 16.75 8.36 

4601
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

5.737 6.895 Нива ПЕТЪР НЕНОВ ПЕТЪРЧЕВ 16.75 96.09 

3201
3 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.4 2.4 Нива ПЕТЪР КОЛЕВ ПЕТРОВ 16.75 40.20 

2400
2 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.34 2.499 Нива ПЕТЪР ЙОВЧЕВ МОМИНСКИ 16.75 39.20 

6203
6 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

8.395 8.395 Нива ПЕТЪР ИВАНОВ ДОБРЕВСКИ 16.75 140.62 

6811
8 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.7 0.7 Нива ПЕТЪР ВАСИЛЕВ КАЛАМОВ 16.75 11.73 

4001
6 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.598 3.598 Нива ПЕТКО ТОДОРОВ МОНОВ 16.75 60.27 

3500
1 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.9 2.9 Нива ПЕТКО ЙОВЧЕВ ГАЙДАРОВ 16.75 48.58 

6700
5 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.398 2.398 Нива ПЕТКО ЙОВЧЕВ ГАЙДАРОВ 16.75 40.17 

6807
9 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.479 1.479 Нива ПЕТКО ЙОВЧЕВ ГАЙДАРОВ 16.75 24.77 

3400
3 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.698 3.698 Нива ПЕТКО ДИМОВ ИВАНОВ 16.75 61.94 

4202
3 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3 3 Нива ПЕТКО ДИМОВ ИВАНОВ 16.75 50.25 

5801
2 

КРАСИ  ЕООД 0.752 3.098 Нива ПЕТКО ДИМОВ ИВАНОВ 16.75 12.60 

6505
9 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

4.662 4.697 Нива ПЕНЮ ЦАНКОВ ХУТОВ 16.75 78.09 

6405
8 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.46 2.998 Нива ПЕНКА ГЕНЧЕВА ТОНЕВА 16.75 41.21 

6701
3 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.19 1.2 Нива ПЕНА ХРИСТОВА НЕШЕВА 16.75 19.93 

6205
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.898 3.898 Нива ПЕНА ИЛИЕВА ПАДАРЕВА 16.75 65.29 

5201
7 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.2 1.2 Нива ПАУНА КОСЕВА БАЛЪКОВА 16.75 20.10 

5200
5 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3 3 Нива ПАНАЙОТ ПАНАЙОТОВ ДОЙНОВ 16.75 50.25 

4902
5 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

6.398 6.398 Нива ОЛГА ТРИФОНОВА ГЕОРГИЕВА-
РУСКОВСКА 

16.75 107.17 

1103
9 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.406 1.94 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

1106
3 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.506 0.6 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

3201
6 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.06 1.992 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

6804
3 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.788 1.877 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

6811
9 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.937 1.937 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

6812
0 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.988 1 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

6800
5 

ИВАЙЛО ИВАНОВ 
РУСЕВ 

1.645 2.467 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

6812
2 

ИВАЙЛО ИВАНОВ 
РУСЕВ 

1.884 2.999 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

4803
2 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.881 1.998 Нива НИКУЛА КОСТАДИНОВА ПОПОВА 16.75 31.51 

3701
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.598 3.598 Нива НИКОЛА ДИМОВ ГЕМИЖЕВ 16.75 60.27 

4202
6 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.386 3.498 Нива НИКОЛА ДИМОВ ГЕМИЖЕВ 16.75 56.72 

6504
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

6.196 6.196 Нива НИКОЛА ДИМОВ ГЕМИЖЕВ 16.75 103.78 

4201
9 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.099 2.099 Нива НЕДЯЛКО ИЛИЕВ МАТЕВ 16.75 35.16 

3700
5 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

4.998 4.998 Нива НЕДЮ СТОЯНОВ ТОНЕВ 16.75 83.72 

6404
1 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.198 3.198 Нива НЕДЮ СТОЯНОВ ТОНЕВ 16.75 53.57 



 5 

6500
6 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.499 2.499 Нива НЕДЮ СТОЯНОВ ТОНЕВ 16.75 41.86 

6702
2 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.699 2.699 Нива НЕДЮ СТОЯНОВ ТОНЕВ 16.75 45.21 

5002
1 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

5.297 5.297 Нива НАНКО ДОНЧЕВ ДОНЧЕВ 16.75 88.72 

5703
3 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

6.673 6.695 Нива НАДКА ИЛИЕВА СТАНЕВА 16.75 111.77 

5900
3 

КРАСИ  ЕООД 1.937 1.998 Нива НАДЕЖДА ИЛИЕВА ПАШОВА 16.75 32.44 

3802
7 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

6.397 6.397 Нива МИТЮ КОСЕВ ДЮЛЮШМЕНОВ 16.75 107.15 

4302
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.799 1.799 Нива МАРИЯ СТЕФАНОВА УЗУНОВА 16.75 30.13 

4002
2 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.498 1.498 Нива МАРИЯ ИЛИЕВА СЕЛЕНСКА 16.75 25.09 

6809
9 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1 1 Нива МАРИЯ ИЛИЕВА СЕЛЕНСКА 16.75 16.75 

4100
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.418 3.597 Нива МАРИЯ ИВАНОВА БЕЛЧЕВА 16.75 57.25 

5300
3 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.897 3.897 Нива МАРИЯ ИВАНОВА БЕЛЧЕВА 16.75 65.27 

5301
8 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.898 3.898 Нива МАРИЯ АТАНАСОВА НЕЙКОВА 16.75 65.29 

3803
8 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.002 2.003 Нива МАРИН ТОДОРОВ СЕЛЯНСКИ 16.75 33.53 

6503
3 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.97 2.21 Нива МАРИН ТОДОРОВ СЕЛЯНСКИ 16.75 16.25 

6810
0 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.198 2.198 Нива МАРИН ТОДОРОВ СЕЛЯНСКИ 16.75 36.82 

5200
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.369 1.399 Нива МАРИН ИВАНОВ МОНОВ 16.75 22.93 

4007
3 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.165 3.165 Нива МАРИЙКА ИЛИЕВА ДАНЕВА 16.75 53.01 

5001
3 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.366 1.499 Нива ЛЮБОМИР ПЕТРОВ КОРКУДОВ 16.75 22.88 

5302
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.014 2.997 Нива ЛРД СОКОЛ 1884 - ВЕЛИКО ТЪРНОВО 16.75 0.23 

5302
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.551 2.997 Нива ЛРД СОКОЛ 1884 - ВЕЛИКО ТЪРНОВО 16.75 42.73 

6804
1 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.483 2.499 Нива КУНА ИЛИЕВА РАДАЙСКА 16.75 41.59 

6300
7 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.947 3.195 Нива КРЪСТЬО КРЪСТЕВ ЛИСИЧКОВ 16.75 49.36 

6402
8 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.187 2.499 Нива КРАСИМИР ПЕНЕВ МОМИНСКИ 16.75 36.63 

3304
2 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

4.9 4.9 Нива КОСТАДИН ТОДОРОВ ТОДОРОВ 16.75 82.08 

4900
2 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.887 2.998 Нива КОСТАДИН ТОДОРОВ ТОДОРОВ 16.75 48.36 

6205
1 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.398 1.515 Нива КОСТА ДОБРЕВ ЛЬОКОВ 16.75 23.42 

6507
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.004 4.695 Изоставена орна 
земя 

КМЕТСТВО БЕЛЯКОВЕЦ     

3801
8 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.506 1.506 Нива КИНА ЙОРДАНОВА КЪНЕВА 16.75 25.23 

5200
1 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.175 2.199 Нива ЙОРДАНКА ГЕОРГИЕВА СЕЛЕНСКА 16.75 36.43 

5901
0 

КРАСИ  ЕООД 3.899 3.899 Нива ЙОРДАНКА ГЕОРГИЕВА СЕЛЕНСКА 16.75 65.31 

3201
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

4.856 4.856 Нива ЙОРДАН НИКОЛОВ БУЮКЛИЕВ 16.75 81.34 

5900
4 

КРАСИ  ЕООД 1.84 1.899 Нива ЙОРДАН НИКОЛАЕВ ВЪЛЕВ 16.75 30.82 

5102
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.998 2.998 Нива ЙОРДАН НАЧЕВ КОСТОВ 16.75 50.22 

3901
5 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.819 2.393 Нива ЙОРДАН МИТЕВ ДИМИТРОВСКИ 16.75 30.47 

4501
1 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

8.695 8.695 Нива ЙОРДАН ЙОРДАНОВ МАНУКОВ 16.75 145.64 

6300
2 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.001 3.298 Нива ЙОРДАН ЙОРДАНОВ МАНУКОВ 16.75 33.52 

6001
7 

КРАСИ  ЕООД 2.734 2.998 Нива ЙОРДАН ЙОРДАНОВ МАНУКОВ 16.75 45.79 

3010
3 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.037 0.5 Нива ЙОРДАН ЙОРДАНОВ ЕНЧЕВ 16.75 0.62 

4301 ЕТ КРАСИ - ГИНА 1.899 1.899 Нива ИРИНА ТОДОРОВА КОЙЧЕВА 16.75 31.81 



 6 

5 МИЛКОВА 

3200
2 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

5.416 5.696 Нива ИЛИЯ ТОДОРОВ НЕЙКОВ 16.75 90.72 

6808
3 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.299 2.299 Нива ИЛИЯ ТОДОРОВ НЕЙКОВ 16.75 38.51 

6801
9 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.698 2.698 Нива ИЛИЯ ТОДОРОВ БАЛЪКОВ 16.75 45.19 

5902
1 

КРАСИ  ЕООД 0.223 2.304 Нива ИЛИЯ ТОДОРОВ БАЛЪКОВ 16.75 3.74 

5902
1 

КРАСИ  ЕООД 0.452 2.304 Нива ИЛИЯ ТОДОРОВ БАЛЪКОВ 16.75 7.57 

3601
9 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.694 1.699 Нива ИЛИЯ ПЕТКОВ НЕЙКОВ 16.75 28.37 

4300
8 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.366 2.802 Нива ИЛИЯ МАРИНОВ ПАРНЕВ 16.75 39.63 

4201
7 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.884 2.998 Нива ИЛИЯ КРЪСТЕВ УЗУНОВ 16.75 48.31 

6500
9 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

4.015 5.997 Нива ИЛИЯ КРЪСТЕВ УЗУНОВ 16.75 67.25 

3701
3 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

4.498 4.498 Нива ИЛИЯ ИЛИЕВ ПОПОВ 16.75 75.34 

4600
5 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.398 3.398 Нива ИЛИЯ ИЛИЕВ ПОПОВ 16.75 56.92 

6301
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.673 3.998 Нива ИЛИЯ ИЛИЕВ ПОПОВ 16.75 61.52 

4004
0 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

5.996 5.996 Нива ИЛИЯ ИЛИЕВ ПАШОВ 16.75 100.43 

4903
6 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.198 3.198 Нива ИЛИЯ ИЛИЕВ ПАШОВ 16.75 53.57 

3200
5 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.998 2.998 Нива ИЛИЯ ГЕОРГИЕВ КУКОВ 16.75 50.22 

3200
9 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.798 3.798 Нива ИЛИЯ ГАНЧЕВ ПАШОВ 16.75 63.62 

6302
5 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

4.098 4.098 Нива ИЛИЯ ГАНЧЕВ ПАШОВ 16.75 68.64 

5301
9 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.298 3.298 Нива ИВАНКА ИВАНОВА ДИМ РАДОЙЧЕВА 16.75 55.24 

6204
7 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.576 2.599 Нива ИВАНКА ЕНЕВА РУСЕВА 16.75 43.15 

3302
3 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

8.297 8.297 Нива ИВАНКА ГЕНЧЕВА ДРИНЧЕВА 16.75 138.97 

3904
1 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.878 1.878 Нива ИВАНКА ГЕНЧЕВА ДРИНЧЕВА 16.75 31.46 

6701
0 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.989 1 Нива ИВАНА ОБРЕТЕНОВА НЕЙКОВА и др, 16.75 16.57 

5702
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

4.781 5.262 Нива ИВАН ЯНКОВ БАЛЪКОВ 16.75 80.08 

6102
0 

ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД 

0.003 2.503 Нива ИВАН СТОЯНОВ СВРАКОВ 16.75 0.05 

4902
9 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

4.197 4.197 Нива ИВАН СЕРАФИМОВ РАДАЙСКИ 16.75 70.30 

6503
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.837 2.2 Нива ИВАН СЕРАФИМОВ РАДАЙСКИ 16.75 30.77 

4000
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.699 2.699 Нива ИВАН МИТЕВ ДИМИТРОВСКИ 16.75 45.21 

6805
0 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.525 0.525 Нива ИВАН МАРИНОВ ГРАМАТИКОВ 16.75 8.79 

5702
0 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.112 3.028 Нива ИВАН ЙОВЧЕВ КАРАИВАНОВ 16.75 35.38 

4400
7 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

7.023 7.097 Нива ИВАН ИЛИЕВ УЗУНОВ 16.75 117.64 

4801
8 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.314 6.398 Нива ИВАН ИЛИЕВ УЗУНОВ 16.75 5.26 

4801
8 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

6.084 6.398 Нива ИВАН ИЛИЕВ УЗУНОВ 16.75 101.91 

6802
9 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.998 2.998 Нива ИВАН ИЛИЕВ УЗУНОВ 16.75 50.22 

6100
7 

ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД 

2.46 2.599 Нива ИВАН ИЛИЕВ РАДАЙСКИ 16.75 41.21 

6301
1 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.284 2.284 Нива ИВАН ИЛИЕВ ПЕЧКОВ 16.75 38.26 

6300
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.751 2.998 Нива ИВАН ГРИГОРОВ МИХАЙЛОВ 16.75 46.08 

6406
7 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

5.079 5.337 Нива ЕВРОПА МХ ЕООД 16.75 85.07 

3404
7 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

6.961 6.998 Нива ДРОГОН ООД 16.75 116.60 



 7 

4900
1 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.992 1.998 Нива ДРОГОН ООД 16.75 16.62 

6201
0 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.884 1.998 Нива ДРОГОН ООД 16.75 31.56 

5002
5 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.607 2.982 Нива ДРАГАН ИГНАТОВ ЕНЧЕВ 16.75 43.67 

6803
5 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

4.998 4.998 Нива ДРАГАН ИГНАТОВ ЕНЧЕВ 16.75 83.72 

1504
7 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.007 1.765 Нива ДИМИТЪР РУСЕВ РУСЕВ 16.75 0.12 

3401
9 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

4.997 4.997 Нива ДИМИТЪР ИЛИЕВ МАТЕВ 16.75 83.70 

3402
7 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.997 2.997 Нива ДИМИТЪР ИГНАТОВ ТЕНДЖЕРКОВ 16.75 50.20 

3903
5 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.984 3.12 Нива ДИМИТЪР ИГНАТОВ ТЕНДЖЕРКОВ 16.75 49.98 

3903
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.044 1.05 Нива ДИМИТЪР ИВАНОВ ПОПОВ 16.75 17.49 

3600
1 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.984 0.999 Нива ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КЪНЧЕВ 16.75 16.48 

3201
2 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.199 1.199 Нива ДИМИТЪР АТАНАСОВ ЦВЯТКОВ 16.75 20.08 

6503
5 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.998 2.998 Нива ДИМИТЪР АТАНАСОВ ЦВЯТКОВ 16.75 50.22 

6401
5 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.999 2.999 Нива ДЕНКА ДИМИТРОВА ПОПОВА и др, 16.75 50.23 

3600
3 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.08 1.6 Нива ДЕНА МИТЕВА МОМИНСКА 16.75 1.34 

3600
3 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.352 1.6 Нива ДЕНА МИТЕВА МОМИНСКА 16.75 22.65 

3300
9 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.598 3.598 Нива ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ КЪДРЕВ и др, 16.75 60.27 

4700
2 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

5.07 6.498 Нива ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ КЪДРЕВ и др, 16.75 84.92 

4901
9 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

6.61 7.51 Нива ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ КЪДРЕВ и др, 16.75 110.72 

6503
9 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.422 2.099 Нива ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ КЪДРЕВ и др, 16.75 23.82 

6804
4 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.6 0.6 Нива ГЕОРГИ ХРИСТОВ КЪНЧЕВ 16.75 10.05 

3603
1 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.299 2.002 Нива ГЕОРГИ ПЕНЕВ МОМИНСКИ 16.75 21.76 

3603
1 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.44 2.002 Нива ГЕОРГИ ПЕНЕВ МОМИНСКИ 16.75 7.37 

4005
1 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.198 3.198 Нива ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ КЪНЧЕВ 16.75 53.57 

3503
1 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

5.796 5.796 Нива ГЕОПЛАНПРОЕКТ ЕООД 16.75 97.08 

5101
0 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

4.498 4.498 Нива ГЕОПЛАНПРОЕКТ ЕООД 16.75 75.34 

3500
8 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.499 3.499 Нива ГЕНЧО КОСТАДИНОВ ГРУДЕВ 16.75 58.61 

5701
3 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

4.797 4.797 Нива ГЕНЧО КОСТАДИНОВ ГРУДЕВ 16.75 80.35 

6406
6 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

4.988 5.396 Нива ГЕНЧО ДИМИТРОВ ГРУДЕВ 16.75 83.55 

6808
8 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.384 3.889 Нива ГЕНЧО ДИМИТРОВ ГРУДЕВ 16.75 56.68 

5901
6 

КРАСИ  ЕООД 4.158 5.906 Нива ГЕНЧО ДИМИТРОВ ГРУДЕВ 16.75 69.65 

3800
3 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.999 2.999 Нива БОРИС НЕНОВ КАРАИВАНОВ 16.75 50.23 

3900
9 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.999 3.999 Нива БОРИС НЕНОВ КАРАИВАНОВ 16.75 66.98 

4801
9 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.384 9.294 Нива БОРИС НЕНОВ КАРАИВАНОВ 16.75 6.43 

4801
9 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

8.91 9.294 Нива БОРИС НЕНОВ КАРАИВАНОВ 16.75 149.24 

5903
1 

КРАСИ  ЕООД 6.369 6.496 Нива БОРИС НЕНОВ КАРАИВАНОВ 16.75 106.68 

3800
7 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

7.097 7.097 Нива БОРИС ЙОВЧЕВ ГАЙДАРОВ и др, 16.75 118.87 

3801
1 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.998 2.998 Нива БОРИС ДРАГАНОВ ГАЙДАРОВ 16.75 50.22 

5000
5 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

6.096 6.096 Нива БОРИС ДРАГАНОВ ГАЙДАРОВ 16.75 102.11 

6701 ЕТ КРАСИ - ГИНА 2.199 2.199 Нива БОРИС ДРАГАНОВ ГАЙДАРОВ 16.75 36.83 



 8 

6 МИЛКОВА 

6801
1 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

4.17 4.898 Нива БОРИС ДРАГАНОВ ГАЙДАРОВ 16.75 69.85 

4903
3 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.999 3.999 Нива БОГДАНКА ИЛИЕВА ХУТОВА 16.75 66.98 

3904
2 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

4.498 4.498 Нива БЛАГОЙ РАНГЕЛОВ МЛАДЕНОВ 16.75 75.34 

4600
6 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.495 3.498 Нива БЛАГОЙ РАНГЕЛОВ МЛАДЕНОВ 16.75 58.54 

6001
2 

КРАСИ  ЕООД 3.499 3.499 Нива БЛАГОЙ РАНГЕЛОВ МЛАДЕНОВ 16.75 58.61 

3803
2 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

5.298 5.298 Нива АТАНАС АНГЕЛОВ КОЙЧЕВ 16.75 88.74 

5302
0 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

2.999 2.999 Нива АТАНАС АНГЕЛОВ КОЙЧЕВ 16.75 50.23 

6503
6 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.599 1.599 Нива АТАНАС АНГЕЛОВ КОЙЧЕВ 16.75 26.78 

6000
9 

КРАСИ  ЕООД 4.296 4.299 Нива АНГЕЛ ИЛИЕВ МАТЕВ 16.75 71.96 

4801
0 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.499 3.499 Нива АНГЕЛ АТАНАСОВ КОЙЧЕВ 16.75 58.61 

6200
7 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

3.297 3.297 Нива АНГЕЛ АТАНАСОВ КОЙЧЕВ 16.75 55.22 

6804
8 

ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.215 0.21 Нива АНГЕЛ АТАНАСОВ КОЙЧЕВ 16.75 3.60 
 

  704.47     11628.72 

 

Разликата от 10.218 дка са имоти от Общинския поземлен фонд/ОПФ/, които попадат в 

масивите за ползване на ползвателите, разпределени по имоти, както следва: 

 

№ на 
имот 

Ползвател име Площ 
сечение 
(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име 

11039 ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.406 1.94 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

11063 ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.506 0.6 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

32016 ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.06 1.992 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

68043 ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.788 1.877 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

68119 ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

1.937 1.937 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

68120 ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.988 1 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

65074 ЕТ КРАСИ - ГИНА 
МИЛКОВА 

0.004 4.695 Изоставена 
орна земя 

КМЕТСТВО 
БЕЛЯКОВЕЦ 

68005 ИВАЙЛО ИВАНОВ 
РУСЕВ 

1.645 2.467 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

68122 ИВАЙЛО ИВАНОВ 
РУСЕВ 

1.884 2.999 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    10.218       

 

 

Въводът във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и по реда 

на чл. 37в, ал. 7 и ал. 8 от ЗСПЗЗ, като дължимите суми за ползване на земите по чл. 37в, ал. 3, т.2 за 

землището на с. Беляковец, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново се заплащат от съответния 

ползвател по депозитна сметка на община Велико Търново. 

  Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и  карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметството  на с. Беляковец и в сградата на 

Общинска служба по земеделие – Велико Търново, да се публикува в интернет страницата на община 

Велико Търново и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 



 9 

   Съгласно § 19,ал. 1 от ПЗР към Закон за изменение и допълнение на 

Административнопроцесуалния кодекс, обн. – ДВ, бр. 39 от 2011 г., заповедта може да бъде 

обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, пред съответния районен съд по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс.  

              Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  

 

 

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА     П 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 


